
ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 296/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzychu z dnia 17 maja 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu na najem wolnych lokali użytkowych przy ul. Stacyjnej 

1 w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020r, 
poz. 713 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/85/2007 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 6 czerwca 2007r w sprawie 
ogólnych zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i garażami oraz ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe znajdujące się w zasobie Gminy Wałbrzych (Dz. Woj. Doln. z 2007 roku nr 176 poz. 2264 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 296/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzychu z dnia 17 maja 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu na najem wolnych lokali użytkowych przy ul. Stacyjnej 1 w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 633B2BA1-ABE5-4F40-A704-85593D87DFF8. Podpisany Strona 1




